Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
Rua Colombia, 33 - Jardim América - Fone: (0%%15) 3522-0767 - ITAPEVA - Séao Paulo

Ii\ ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIAO

Of. 04/2022 ltapeva, 21 de janeiro de 2022.

Prefeitura Municipal de Guapiara

Nesta

A Diretoria da Associa¢do dos Deficientes Renais Cronicos de Itapeva e Regido vem
encaminhar a prestacdo de conta mensal do Termo de Colaboragdo n2 02/2021, entre a
Prefeitura e a Entidade, referente ao més mensal de Dezembro no valor de RS 3.100,00(Trés

mil e Cem Reais).

Sem mais para 0 momento aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos votos

de estima e aprego.

Atenciosamente,

nseca

lImo. Senhora

Jordana Maria Menk Rodrigues

Secretaria Municipal de Saude

Guapiara/SP



| G\ ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIFO

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001

Rua Colombia, 33

- Jardim Ameérica - Fone: (0**15) 3522-0767 - ITAPEVA - Sio Paulo

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS DO MES DE DEZEMBRO

' Grgio Concessor:

" Prefeitura Municipal de Guapiara

Tipo Concessdo:

Termo de Colaboracio 02/2021

Data de Vigéncia:

28/07/2021 a 28/07/2022

Objeto:

Obter meios e recursos para contribuir na assisténcia dos portadores de doencas renais,
atuando em apoio a satde e ao bem estar dos deficientes, apoio nutricional, e
hospedagem, oferecendo uma alimentagdo sauddvel e balanceada, sendo todas elas

elaboradas de acordo com as necessidades dos pacientes.

Entidade Beneficiaria:

Associacao dos Deficientes Renais Crénicos de Itapeva e Regido

CNPJ/Fone

Endereco/CEP:

Responsavel pela Entidade:

| 04.623.350/0001-65 / (15) 3522-0767

| Rua: Colémbia, 33- CEP: 18406-280

EUB Rob_eRo Fénseca

DEMOSNTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDO

Origem dos ‘ Parcela Ref. Més | N° do Doc.de Credito Valores Previstos  Data do Valores

Recursos Recebimento | Repassados
' Municipal ' Dezembro 552.091.000.018.342 3.100,00 18/01/2022 | 3.100,00

Receita com aplicacao financeiras dos repassés plblicos 0,00

Saldo do Més Anterior - o 0,00

Recursos proprio aplicado pela entidade . 0,00 :

TotaL - ' ) ' | 3.100,00

Data do Especificacéo do Doc. | Natureza Despesa | N° Doc. Fonte Valor

Documento | Nota Fiscal Credito

21/61/2022 | Folha de pagamento Patricia Vieira Galvio-PARCIAL | 850.123 Municipal | 2.646,32

24/01/2022 | SABESP | sABEsP 850.124 Municipal | 453.68

TOTAL | ) 3.100,00




m ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIAD

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
Rua Colémbia, 33 - Jardim América - Fone: (0%**15) 3522-0767 - ITAPEVA - Sio Paulo

Declaramos, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob a penas da Lei,
que as despesas relacionada, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagao
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,

proposto ao 6rgdo Concessor,

Itapeva, 21 de jaheiro de 2022

14

vql

Arnaldo Luiz de OTiveira Filho

Paulo/ Robdrto Fonseca
President Tesoureiro
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(i\ ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEUA E REGIAO

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
Rua Colombia, 33 - Jardim América - Fone: (0%**15) 3522-07G7 - ITAPEVA - Séo Paulo

CONCILIACAO BANCARIA MES DE DEZEMBRO

Data Saldo
24/12/2021 RS 0,00
18/01/2022 transferéncia recebida RS 3.100,00
21/01/2022 Cheque sacado RS 3.100,00
DESPESAS

Data

21/01/2022 SABESP RS 453,68
21/01/2022 Patricia V Galvdo RS 2.646,32

SALDO TOTAL RS 0,40




